[image: image1.png]

Дума Шегарского района
Томской области
РЕШЕНИЕ

  с. Мельниково

  21.09.2021г.                                                                                 № 119
О внесении изменений  в Положение о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и Перечня муниципальных должностей и размеров должностных окладов по муниципальным должностям в органах местного самоуправления муниципального образования «Шегарский район», утвержденное решением Думы Шегарского района от 28.03.2013 № 201

В целях урегулирования условий оплаты труда, лиц замещающих муниципальные должности  в органах местного самоуправления муниципального образования «Шегарский район»

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

         1.  Внести в приложение 1  к Положению о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и Перечня муниципальных должностей и размеров должностных окладов по муниципальным должностям в органах местного самоуправления муниципального образования «Шегарский район», утвержденное решением Думы Шегарского района от 28.03.2013 № 201 следующие изменения:
        1.1.Абзац 2 пункта 4  Положения о размере и порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Шегарский район» изложить в новой редакции: «Лицу, замещающему муниципальную должность, устанавливается надбавка за особые условия деятельности до 80 % должностного оклада.».

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2021года.

       3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации  Шегарского района.

Председатель Думы Шегарского района

    Л.И. Нистерюк

Глава Шегарского района                                                              А.К.Михкельсон